BATIMENT ET
I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

PEINTURE ACRYLIQUE COLOR SPRAY

SOUDAL
[
A
=
COLOR
Référence

360301630400
360301630200
360301629800
360301630600
360301630500
360301629900
360301630000
360301630100
360301630300

Teinte

Blanc 9010

Blanc 9016

Gris 7016

Gris 7035

Gris 9006

Noir 9005

Noir 9005

Noir 9005

Rouge 3000

Peinture émail brillante multi-usage pour applications intérieures et extérieures.
Excellente adhérence.

Excellente couverture.

Ne jaunit pas.

Ne se décolore pas.

Durable, pigments sans plomb.

Sans CFC.

Idéale pour une utilisation intérieure et extérieure.

Posséde d'excellentes caractéristiques d'adhérence et convient pour peindre les
matériaux métalliques (fer, laiton, aluminium), les matieres plastiques, les
machines-outils, les portes, les fenétres et les volets. Son séchage rapide et la possibilité
de la repeindre en font I'outil idéal pour les loisirs, l'artisanat et l'industrie.

Aspect Unité de vente
Mat L'unité
Satiné L'unité
Satiné L'unité
Satiné L'unité
Métalisé L'unité
Satiné L'unité
Brillant L'unité
Mat L'unité
- L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/produits-de-traitement/peinture/peinture-acrylique-color-spray-p152235
http://www.tcpdf.org

