

## PEINTURE ACRYLIQUE COLOR SPRAY

SOUDAL



Peinture émail brillante multi-usage pour applications intérieures et extérieures.  
Excellent adhérence.  
Excellent couverture.  
Ne jaunit pas.  
Ne se décolore pas.  
Durable, pigments sans plomb.  
Sans CFC.  
Idéale pour une utilisation intérieure et extérieure.  
Possède d'excellentes caractéristiques d'adhérence et convient pour peindre les matériaux métalliques (fer, laiton, aluminium), les matières plastiques, les machines-outils, les portes, les fenêtres et les volets. Son séchage rapide et la possibilité de la repeindre en font l'outil idéal pour les loisirs, l'artisanat et l'industrie.

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
360301630400	Blanc 9010	Mat	L'unité
360301630200	Blanc 9016	Satiné	L'unité
360301629800	Gris 7016	Satiné	L'unité
360301630600	Gris 7035	Satiné	L'unité
360301630500	Gris 9006	Métalisé	L'unité
360301629900	Noir 9005	Satiné	L'unité
360301630000	Noir 9005	Brillant	L'unité
360301630100	Noir 9005	Mat	L'unité
360301630300	Rouge 3000	-	L'unité